
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1312/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» 
серпня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 1312/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9309876 809202

Баканичева Вікторія Олександрівна 52646976 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307796; 2021р. 
- 0307796

Інтер’єр  та 
обладнання  

194,300

2 9368328 809202

Безменова Анастасія Сергіївна 52249156 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242533; 2021р. 
- 0242533

Інтер’єр  та 
обладнання  

185,200

3 9336026 809202

Борисова Маргарита Сергіївна 52812848 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273958; 2021р. 
- 0273958

Інтер’єр  та 
обладнання  

192,000

1



4 8893996 809202

Ботвенко Марія Олегівна 52078645 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0077744; 2020р. 
- 0077744

Інтер’єр  та 
обладнання  

183,634

5 9438852 809202

Бульба Тетяна Юріївна 51864740 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156216; 2021р. 
- 0156216

Інтер’єр  та 
обладнання  

192,234

6 9421920 809202

Власенко Вікторія Юріївна 52819822 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224406; 2021р. 
- 0224406

Інтер’єр  та 
обладнання  

192,300

7 9121410 809202

Войцехівський Денис Олегович 52642364 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295235; 2021р. 
- 0295235

Інтер’єр  та 
обладнання  

185,967

8 9163939 809202

Врублівська Олександра Валентинівна 52677029 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179710; 2021р. 
- 0179710

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,300

9 8847543 809202

Гаврилюк Руслана Русланівна 52665843 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078117; 2021р. 
- 0078117

Інтер’єр  та 
обладнання  

182,067

10 9006903 809202

Геращенко Данііл Андрійович 51949675 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0080433; 2021р. 
- 0323613

Інтер’єр  та 
обладнання  

180,334

11 9590184 809202

Грибачова Вікторія Григорівна 52539880 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035548; 2021р. 
- 0035548

Інтер’єр  та 
обладнання  

176,834

12 9653705 809202

Загородня Анна Максимівна 52802519 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113633; 2021р. 
- 0113633

Інтер’єр  та 
обладнання  

176,967

13 9554779 809202

Клименко Ксенія Миколаївна 52602374 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374041; 2021р. 
- 0374041

Інтер’єр  та 
обладнання  

186,800

2



14 8710417 809202

Ковальчук Анастасія Василівна 51872438 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0275177; 2020р. 
- 0275177

Інтер’єр  та 
обладнання  

183,234

15 9271204 809202

Когут Катерина Юріївна 52208845 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164952; 2021р. 
- 0164952

Інтер’єр  та 
обладнання  

187,367

16 8968560 809202

Комар Аліна Сергіївна 52777755 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053308; 2021р. 
- 0053308

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,600

17 8959182 809202

Комар Анастасія Андріївна 52732784 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297102; 2021р. 
- 0297102

Інтер’єр  та 
обладнання  

181,267

18 8736727 809202

Компанець Поліна Сергіївна 52828562 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143705; 2021р. 
- 0143705

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,967

19 9104862 809202

Криволап Валерія Олександрівна 52635244 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374696; 2021р. 
- 0374696

Інтер’єр  та 
обладнання  

178,000

20 9117131 809202

Кудінова Єлизавета Дмитрівна 52365979 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053034; 2021р. 
- 0053034

Інтер’єр  та 
обладнання  

185,067

21 8946447 809202

Кулешова Марія Олександрівна 52828680 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305630; 2021р. 
- 0305630

Інтер’єр  та 
обладнання  

178,534

22 8902274 809202

Кулькова Дар`я Миколаївна 51850174 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0224798; 2020р. 
- 0224798

Інтер’єр  та 
обладнання  

178,234

23 8960737 809202

Литвиненко Софія Вячеславівна 52812765 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305068; 2021р. 
- 0305068

Інтер’єр  та 
обладнання  

192,834

3



24 8930889 809202

Луценко Анастасія Антонівна 52461884 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224684; 2021р. 
- 0224684

Інтер’єр  та 
обладнання  

182,667

25 9868104 809202

Макарчук Дар`я Володимирівна 52803009 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197864; 2021р. 
- 0197864

Інтер’єр  та 
обладнання  

178,100

26 8989319 809202

Манько Вікторія Станіславівна 52679432 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088837; 2021р. 
- 0088837

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,567

27 8977665 809202

Матвєєва Катерина Олександрівна 52803455 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279144; 2021р. 
- 0279144

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,700

28 9013009 809202

Мілевська Валерія Віталіївна 52766971 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339391; 2021р. 
- 0339391

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,934

29 9746392 809202

Моторна Тетяна Юріївна 52505216 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141908; 2021р. 
- 0141908

Інтер’єр  та 
обладнання  

186,900

30 9068347 809202

Музика Анна Ігорівна 52812894 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298342; 2021р. 
- 0298342

Інтер’єр  та 
обладнання  

181,700

31 8799167 809202

Несміянова Вероніка Романівна 52606223 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116244; 2021р. 
- 0116244

Інтер’єр  та 
обладнання  

176,600

32 8763324 809202

Пехотна Поліна Олександрівна 52362923 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305975; 2021р. 
- 0305975

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,534

33 9241313 809202

Попова Валерія Русланівна 52785963 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117426; 2021р. 
- 0117426

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,934

4



34 9094862 809202

Прядко Олег Едуардович 52633373 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016824; 2021р. 
- 0016824

Інтер’єр  та 
обладнання  

163,000

35 9683599 809202

Пустільнік Анастасія Сергіївна 52819828 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215218; 2021р. 
- 0215218

Інтер’єр  та 
обладнання  

189,167

36 9127597 809202

Романчук Олександр Олексійович 52349994 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299459; 2021р. 
- 0299459

Інтер’єр  та 
обладнання  

184,600

37 9035145 809202

Самолюк Дарина Олександрівна 52679615 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302458; 2021р. 
- 0302458

Інтер’єр  та 
обладнання  

175,800

38 8762436 809202

Сушко Валерія Вікторівна 52731024 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221938; 2021р. 
- 0221938

Інтер’єр  та 
обладнання  

164,434

39 9190498 809202

Хітущенко Марія Романівна 52803134 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298993; 2021р. 
- 0298993

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,734

40 9537322 809202

Хмара Дар`я Миколаївна 52444197 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141662; 2021р. 
- 0141662

Інтер’єр  та 
обладнання  

177,134

41 9073556 809202

Чебушева Тетяна Сергіївна 52793790 KB 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342357; 2021р. 
- 0342357

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,967

42 8750325 809202

Шевченко Поліна Миколаївна 52144792 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290966; 2021р. 
- 0290966

Інтер’єр  та 
обладнання  

179,000

43 9482829 809202

Шовкопляс Анастасія Віталіївна 52526027 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280709; 2021р. 
- 0280709

Інтер’єр  та 
обладнання  

185,734

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 1312/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9317936 862949

Барановська Катерина Володимирівна 52600836 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314627; 2021р. 
- 0314627

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,267

2 9186040 862949

Басюк Анастасія Валентинівна 52786876 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007609; 2021р. 
- 0007609

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

184,280

6



3 9025451 862949

Демченко Єлизавета Олегівна 52679610 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303299; 2021р. 
- 0303299

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,967

4 9146903 862949

Джаші Ніно Звіадівна 52728367 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307419; 2021р. 
- 0307419

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,800

5 8838469 862949

Кирилюк Дар`я Сергіївна 52829841 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280745; 2021р. 
- 0280745

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

171,367

6 10062501 862949

Кобилінська Марія Ігорівна 52681121 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007719; 2021р. 
- 0007719

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

159,290

7 9004325 862949

Кот Ірина Сергіївна 52680001 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173601; 2021р. 
- 0173601

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

168,500

8 9206960 862949

Кулик Кирило Ігорович 52362914 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306062; 2021р. 
- 0306062

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,700

9 8942922 862949

Матяш Софія Олегівна 52803347 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196637; 2021р. 
- 0196637

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,800

10 8978425 862949

Олейнічук Софія Сергіївна 52791726 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358491; 2021р. 
- 0358491

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,067

7



11 9152606 862949

Параскєвіч Єва Олександрівна 52825510 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108760; 2021р. 
- 0108760

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

189,700

12 9042177 862949

Понамарьова Таїсія Юріївна 52222576 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106648; 2021р. 
- 0106648

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

13 9331161 862949

Степенко Жасмін Олександрівна 52461840 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353941; 2021р. 
- 0353941

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

168,200

14 9109853 862949

Стромко Юлія Андріївна 52786395 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205775; 2021р. 
- 0205775

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,000

15 9089508 862949

Тимошенко Лідія Михайлівна 52606868 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091981; 2021р. 
- 0091981

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

173,967

16 8743131 862949

Тишко Анна Дмитрівна 52767590 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334699; 2021р. 
- 0334699

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,400

17 9443670 862949

Ткаченко Ярослав Анатолійович 52734140 KX 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165392; 2021р. 
- 0165392

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

184,416

18 9254800 862949

Хворостяний Мирослав Ігорович 52677189 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068744; 2021р. 
- 0068744

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

177,867

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 

№ 1312/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8739211 862951

Агеєва Ада Богданівна 52804032 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117018; 2021р. 
- 0117018

Архітектура та 
містобудування

179,967

2 9413575 862951

Агєєва Марія Олександрівна 52812907 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291649; 2021р. 
- 0291649

Архітектура та 
містобудування

187,067

3 8901571 862951

Андрєєва Валерія Юріївна 52728003 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312203; 2021р. 
- 0312203

Архітектура та 
містобудування

186,067

9



4 8833662 862951

Арутюнян Лілія Самвелівна 52730540 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192356; 2021р. 
- 0192356

Архітектура та 
містобудування

191,834

5 9292912 862951

Асеєв Лев Олександрович 52828529 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295414; 2021р. 
- 0295414

Архітектура та 
містобудування

185,200

6 9128917 862951

Балимова Катерина Станіславівна 52601998 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262877; 2021р. 
- 0262877

Архітектура та 
містобудування

184,634

7 9158443 862951

Баронова Дар`я Володимирівна 52187263 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256429; 2021р. 
- 0256429

Архітектура та 
містобудування

183,567

8 8910175 862951

Бедрін Артемій Павлович 52802864 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268315; 2021р. 
- 0268315

Архітектура та 
містобудування

185,900

9 8707502 862951

Березіна Єлизавета Костянтинівна 52624661 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142818; 2021р. 
- 0142818

Архітектура та 
містобудування

193,734

10 9028608 862951

Бойко Аліна Романівна 52629306 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305406; 2021р. 
- 0305406

Архітектура та 
містобудування

183,167

11 8865265 862951

Булах Вікторія Олегівна 52641785 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274675; 2021р. 
- 0274675

Архітектура та 
містобудування

178,734

12 9358599 862951

Булах Владислава Віталіївна 52786321 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231536; 2021р. 
- 0231536

Архітектура та 
містобудування

187,534

13 8704299 862951

Василега Андрій Едуардович 52643108 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020974; 2021р. 
- 0020974

Архітектура та 
містобудування

187,367

10



14 8858233 862951

Вівчаренко Вероніка Зіновіївна 52679548 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Архітектура та 
містобудування

153,134

15 9307480 862951

Волинець Тетяна Андріївна 52657663 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148523; 2021р. 
- 0148523

Архітектура та 
містобудування

180,800

16 9049883 862951

Воробканич Іванна Сергіївна 52835225 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250724; 2021р. 
- 0250724

Архітектура та 
містобудування

181,900

17 9101263 862951

Гадаєв Олександр Олексійович 52148238 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074968; 2021р. 
- 0074968

Архітектура та 
містобудування

181,567

18 9392627 862951

Гайдей Дар`я Вікторівна 52584866 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184085; 2021р. 
- 0184085

Архітектура та 
містобудування

188,367

19 9577778 862951

Ганжа Діана Сергіївна 52148108 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184496; 2021р. 
- 0184496

Архітектура та 
містобудування

181,234

20 8715524 862951

Гелетей Семен Андрійович 52803339 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192885; 2021р. 
- 0192885

Архітектура та 
містобудування

187,167

21 9277599 862951

Герасименко Антон Дмитрович 52360734 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161055; 2021р. 
- 0161055

Архітектура та 
містобудування

179,200

22 8723020 862951

Герцог Емілія Павлівна 52602680 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356334; 2021р. 
- 0356334

Архітектура та 
містобудування

188,334

23 9329064 862951

Головко Варвара Володимирівна 52569359 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206831; 2021р. 
- 0206831

Архітектура та 
містобудування

188,367

11



24 8905546 862951

Грисенко Єлизавета Андріївна 52365903 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052711; 2021р. 
- 0052711

Архітектура та 
містобудування

188,300

25 9275063 862951

Грозь Єгор Вячеславович 52730834 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189466; 2021р. 
- 0189466

Архітектура та 
містобудування

183,434

26 9057014 862951

Гулий Андрій Володимирович 52494854 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073412; 2021р. 
- 0073412

Архітектура та 
містобудування

182,334

27 9087358 862951

Гурська Дарія Тарасівна 52629107 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083432; 2021р. 
- 0083432

Архітектура та 
містобудування

182,734

28 8983550 862951
Дворецька Діана Михайлівна 50648256 KB 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0268239; 2021р. 
- 0373151

Архітектура та 
містобудування

185,334

29 8720904 862951

Денисюк Ксенія Сергіївна 52819762 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216244; 2021р. 
- 0216244

Архітектура та 
містобудування

180,567

30 9036824 862951

Жежерін Федір Петрович 52647015 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311564; 2021р. 
- 0311564

Архітектура та 
містобудування

183,734

31 8983626 862951

Желізна Дар`я Максимівна 52371077 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288952; 2021р. 
- 0288952

Архітектура та 
містобудування

190,700

32 8741530 862951

Жук Марія Олександрівна 52478628 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062290; 2021р. 
- 0062290

Архітектура та 
містобудування

180,700

33 9299481 862951

Загура Вероніка Валеріївна 52726641 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092695; 2021р. 
- 0092695

Архітектура та 
містобудування

183,700

12



34 8913394 862951

Зайцева Катерина Володимирівна 52318833 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300859; 2021р. 
- 0300859

Архітектура та 
містобудування

186,500

35 9107202 862951

Закаблук Альона Миколаївна 52786877 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088197; 2021р. 
- 0088197

Архітектура та 
містобудування

186,534

36 9009723 862951

Закернична Марина Сергіївна 52632317 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202519; 2021р. 
- 0202519

Архітектура та 
містобудування

180,967

37 9231017 862951

Івахненко Ярослава Вадимівна 52812901 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329558; 2021р. 
- 0329558

Архітектура та 
містобудування

183,534

38 9522661 862951

Ільницька Валерія Олександрівна 52802838 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269465; 2021р. 
- 0269465

Архітектура та 
містобудування

184,634

39 8941339 862951

Казимір Дар`я Юріївна 52641675 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275494; 2021р. 
- 0275494

Архітектура та 
містобудування

180,867

40 8705643 862951

Калениченко Анастасія Валеріївна 52819928 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179855; 2021р. 
- 0179855

Архітектура та 
містобудування

189,600

41 9225406 862951

Карпович Ілля Вікторович 52777758 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053414; 2021р. 
- 0053414

Архітектура та 
містобудування

179,800

42 8876065 862951

Кафтан Артем Віталійович 52633241 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180317; 2021р. 
- 0180317

Архітектура та 
містобудування

183,734

43 9721569 862951

Кірик Катерина Русланівна 52823430 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308568; 2021р. 
- 0308568

Архітектура та 
містобудування

191,667

13



44 8766563 862951

Коваленко Леся Максимівна 52629875 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028370; 2021р. 
- 0028370

Архітектура та 
містобудування

166,067

45 9185745 862951

Ковальська Валерія Тарасівна 52606703 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047306; 2021р. 
- 0047306

Архітектура та 
містобудування

180,400

46 9086876 862951

Кожедуб Анастасія Олексіївна 52680024 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173783; 2021р. 
- 0173783

Архітектура та 
містобудування

184,367

47 9118114 862951

Козорєзова Тетяна Сергіївна 52647045 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269383; 2021р. 
- 0269383

Архітектура та 
містобудування

189,167

48 8966758 862951

Колодій Валерія Петрівна 52726565 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032742; 2021р. 
- 0032742

Архітектура та 
містобудування

190,500

49 9154779 862951

Колот Єлизавета Романівна 52647196 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110044; 2021р. 
- 0110044

Архітектура та 
містобудування

182,634

50 8714009 862951

Коноваленко Аполлінарія Володимирівна 52606495 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115057; 2021р. 
- 0115057

Архітектура та 
містобудування

190,167

51 9612942 862951

Красуля Нікіта Юрійович 52804025 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119046; 2021р. 
- 0119046

Архітектура та 
містобудування

184,834

52 8902695 862951

Крещенко Катерина Сергіївна 52248690 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178822; 2021р. 
- 0178822

Архітектура та 
містобудування

186,934

53 9142328 862951

Кривич Марія Олександрівна 52601014 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327164; 2021р. 
- 0327164

Архітектура та 
містобудування

186,034

14



54 8938932 862951

Крутько Вікторія Геннадіївна 52804034 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117841; 2021р. 
- 0117841

Архітектура та 
містобудування

179,434

55 9255186 862951

Кунич Валентин Віталійович 52633363 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016657; 2021р. 
- 0016657

Архітектура та 
містобудування

189,934

56 8951895 862951

Купрієнко Олександра Олександрівна 52601087 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327393; 2021р. 
- 0327393

Архітектура та 
містобудування

182,867

57 8932323 862951

Лавренчук Вероніка Віталіївна 52356589 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022106; 2021р. 
- 0022106

Архітектура та 
містобудування

181,967

58 9063044 862951

Лавська Софія Олександрівна 52371144 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199417; 2021р. 
- 0199417

Архітектура та 
містобудування

191,067

59 8897319 862951

Лагно Оксана Володимирівна 52642749 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281764; 2021р. 
- 0281764

Архітектура та 
містобудування

186,200

60 8810513 862951

Левицька Єлизавета Мстиславівна 52604759 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179017; 2021р. 
- 0179017

Архітектура та 
містобудування

187,334

61 8704108 862951

Листопад Дар`я Дмитрівна 52606801 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151404; 2021р. 
- 0151404

Архітектура та 
містобудування

179,334

62 9844216 862951

Лисюк Ольга Олександрівна 52152803 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080971; 2021р. 
- 0080971

Архітектура та 
містобудування

179,334

63 9347214 862951

Лобанчикова Карина Сергіївна 52724774 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080870; 2021р. 
- 0080870

Архітектура та 
містобудування

183,234

15



64 9335711 862951

Магдич Анастасія Вікторівна 52818751 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147528; 2021р. 
- 0147528

Архітектура та 
містобудування

187,734

65 8792563 862951

Макрієва Анастасія Анатоліївна 52612435 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039330; 2021р. 
- 0039330

Архітектура та 
містобудування

179,300

66 9335517 862951

Маліна Богдана Олексіївна 52804021 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118521; 2021р. 
- 0118521

Архітектура та 
містобудування

186,767

67 8953804 862951

Мартиненко Олександра В`ячеславівна 52767301 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094927; 2021р. 
- 0094927

Архітектура та 
містобудування

186,500

68 8984146 862951

Масан Карина Олексіївна 52665854 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106865; 2021р. 
- 0106865

Архітектура та 
містобудування

189,400

69 8718231 862951

Махініч Єлизавета Русланівна 52093404 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0147998; 2020р. 
- 0147998

Архітектура та 
містобудування

189,600

70 9088362 862951

Музюкова Євгенія Олександрівна 52369857 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207170; 2021р. 
- 0207170

Архітектура та 
містобудування

182,200

71 8846055 862951

Муравець Владислав Олександрович 52724775 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074363; 2021р. 
- 0074363

Архітектура та 
містобудування

179,934

72 8805683 862951

Нагурна Ольга Ярославівна 52730962 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182178; 2021р. 
- 0182178

Архітектура та 
містобудування

180,034

73 8732857 862951

Небилиця Владислав Русланович 52249173 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243066; 2021р. 
- 0243066

Архітектура та 
містобудування

194,567

16



74 9088647 862951

Недосеко Анна Сергіївна 52678826 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070320; 2021р. 
- 0070320

Архітектура та 
містобудування

180,134

75 9076531 862951

Нойкіна Анна Андріївна 52735823 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350333; 2021р. 
- 0350333

Архітектура та 
містобудування

183,534

76 8707349 862951

Огнев`юк Софія Ярославівна 52646993 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311062; 2021р. 
- 0311062

Архітектура та 
містобудування

182,900

77 9162024 862951

Палковський Данило Сергійович 52602368 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0261670; 2021р. 
- 0261670

Архітектура та 
містобудування

182,567

78 9264322 862951

Пановікова Діана Романівна 52812763 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098093; 2021р. 
- 0098093

Архітектура та 
містобудування

187,734

79 9113131 862951

Пашкевич Антон Віталійович 52593137 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086473; 2021р. 
- 0086473

Архітектура та 
містобудування

191,200

80 8731941 862951

Петрашева Євгенія Сергіївна 52726729 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330230; 2021р. 
- 0330230

Архітектура та 
містобудування

189,867

81 9171036 862951

Петрик Катерина Станіславівна 52777889 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084466; 2021р. 
- 0084466

Архітектура та 
містобудування

179,400

82 8918626 862951

Петрик Софія Вадимівна 52786454 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072469; 2021р. 
- 0072469

Архітектура та 
містобудування

183,667

83 8944029 862951

Пєшкова Аліса Олексіївна 52823567 XE 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335108; 2021р. 
- 0335108

Архітектура та 
містобудування

181,900

17



84 8778280 862951
Пилипенко Олеся Валеріївна 49931907 KX 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0040205; 2021р. 
- 0040205

Архітектура та 
містобудування

180,400

85 8980698 862951

Пилипчук Юлія Віталіївна 52560274 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286470; 2021р. 
- 0286470

Архітектура та 
містобудування

192,267

86 9417733 862951

Піскора Ася Вадимівна 52601869 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271793; 2021р. 
- 0271793

Архітектура та 
містобудування

185,367

87 8839944 862951

Погорєлова Анна Олегівна 52730557 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188427; 2021р. 
- 0188427

Архітектура та 
містобудування

184,067

88 8910143 862951

Погребняк Марія Олександрівна 52530198 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320298; 2021р. 
- 0320298

Архітектура та 
містобудування

188,934

89 9301820 862951

Попкова Софія Геннадіївна 52601254 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201078; 2021р. 
- 0201078

Архітектура та 
містобудування

194,367

90 9192960 862951

Поплавська Олена Борисівна 52818561 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305003; 2021р. 
- 0305003

Архітектура та 
містобудування

178,738

91 8947180 862951

Прохорова Діана Юріївна 52821309 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104315; 2021р. 
- 0104315

Архітектура та 
містобудування

188,234

92 9145195 862951

Процюк Анастасія Олегівна 52803638 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299440; 2021р. 
- 0299440

Архітектура та 
містобудування

184,134

93 8913094 862951

Ратушнюк Марія Євгенівна 52803959 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292823; 2021р. 
- 0292823

Архітектура та 
містобудування

181,967

18



94 9688053 862951

Рибак Анна Василівна 52536188 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084919; 2021р. 
- 0084919

Архітектура та 
містобудування

185,167

95 9022577 862951

Рибак Тамара Василівна 52641218 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013478; 2021р. 
- 0013478

Архітектура та 
містобудування

184,634

96 8931389 862951

Рокова Діана Артурівна 52802894 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267830; 2021р. 
- 0267830

Архітектура та 
містобудування

196,000

97 8849575 862951

Романенко Катерина Андріївна 52724740 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072851; 2021р. 
- 0072851

Архітектура та 
містобудування

188,734

98 8708059 862951

Романчук Юлія Костянтинівна 52560333 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155141; 2021р. 
- 0155141

Архітектура та 
містобудування

188,367

99 8963980 862951

Сабій Оріана Ігорівна 52657622 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330610; 2021р. 
- 0330610

Архітектура та 
містобудування

182,367

100 9112454 862951

Самборський Олександр Борисович 52766824 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291194; 2021р. 
- 0291194

Архітектура та 
містобудування

180,434

101 8812868 862951

Сидоренко Марія Дмитрівна 52461812 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283277; 2021р. 
- 0283277

Архітектура та 
містобудування

181,834

102 8804108 862951

Сидорович Христина Андріївна 52726674 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172652; 2021р. 
- 0172652

Архітектура та 
містобудування

182,234

103 8705968 862951

Сілантьєва Ліліана Олексіївна 52629145 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086078; 2021р. 
- 0086078

Архітектура та 
містобудування

192,500

19



104 8875300 862951

Скачкова Діана Максимівна 52646740 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144368; 2021р. 
- 0144368

Архітектура та 
містобудування

181,234

105 9115906 862951

Степанова Ірина Віталіївна 52647067 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270378; 2021р. 
- 0270378

Архітектура та 
містобудування

188,100

106 8787727 862951

Степанюк Валерій Валерійович 52766349 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289700; 2021р. 
- 0289700

Архітектура та 
містобудування

183,400

107 9029144 862951

Таланов Микита Валерійович 52175727 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0369498; 2021р. 
- 0369498

Архітектура та 
містобудування

180,067

108 8895561 862951

Татаркіна Софія Денисівна 52600679 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203525; 2021р. 
- 0203525

Архітектура та 
містобудування

194,300

109 8954443 862951

Тищенко Андрій Олександрович 52646724 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298428; 2021р. 
- 0298428

Архітектура та 
містобудування

188,667

110 9298427 862951

Ткачук Наталія Павлівна 52010275 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0155752; 2020р. 
- 0155752

Архітектура та 
містобудування

191,400

111 9367128 862951

Торгіна Катерина Ігорівна 52594953 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220280; 2021р. 
- 0220280

Архітектура та 
містобудування

180,300

112 8913424 862951

Третяк Назар Дмитрович 52657372 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159948; 2021р. 
- 0159948

Архітектура та 
містобудування

191,300

113 9312158 862951

Українець Анна Олександрівна 52666462 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085835; 2021р. 
- 0085835

Архітектура та 
містобудування

185,334

20



114 9435030 862951

Фомічова Ірина Геннадіївна 52803349 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197985; 2021р. 
- 0197985

Архітектура та 
містобудування

183,300

115 8755982 862951

Халецька Марія Андріївна 52643031 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181109; 2021р. 
- 0181109

Архітектура та 
містобудування

191,067

116 9054491 862951

Хартанович Ірина Русланівна 52678789 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072240; 2021р. 
- 0072240

Архітектура та 
містобудування

186,867

117 9166120 862951

Хроленко Ольга Олександрівна 52371097 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217136; 2021р. 
- 0217136

Архітектура та 
містобудування

191,334

118 9331988 862951

Царенко Ольга Олександрівна 52786584 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356003; 2021р. 
- 0356003

Архітектура та 
містобудування

180,734

119 8705973 862951

Цитульська Аліна Леонідівна 52818312 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221473; 2021р. 
- 0221473

Архітектура та 
містобудування

179,267

120 8736137 862951

Чайка Анастасія Олегівна 52629303 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306852; 2021р. 
- 0306852

Архітектура та 
містобудування

179,734

121 9061764 862951

Чапліч Вікторія Юріївна 52678828 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070485; 2021р. 
- 0070485

Архітектура та 
містобудування

182,400

122 9087712 862951

Чернишов Тимофій Валерійович 52602395 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318514; 2021р. 
- 0318514

Архітектура та 
містобудування

188,867

123 9202319 862951

Черняєв Денис Олександрович 52626572 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085290; 2021р. 
- 0085290

Архітектура та 
містобудування

180,934

21



124 9293961 862951

Чирук Анна Борисівна 52211569 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222242; 2021р. 
- 0222242

Архітектура та 
містобудування

180,834

125 8964310 862951

Чуріканова Катерина Максимівна 52577035 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232291; 2021р. 
- 0232291

Архітектура та 
містобудування

181,334

126 9185114 862951

Шамко Рената Ігорівна 52671761 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151231; 2021р. 
- 0151231

Архітектура та 
містобудування

179,334

127 9896508 862951

Шелудько Ольга Олександрівна 52370641 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329278; 2021р. 
- 0329278

Архітектура та 
містобудування

189,634

128 8901010 862951

Шматко Катерина Ігорівна 52249247 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046008; 2021р. 
- 0046008

Архітектура та 
містобудування

194,500

129 9184129 862951

Ющенко Софія Юріївна 52632151 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289066; 2021р. 
- 0289066

Архітектура та 
містобудування

184,200

130 8963680 862951

Якушко Максим Павлович 52646768 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211784; 2021р. 
- 0211784

Архітектура та 
містобудування

182,200

131 8794065 862951

Янішевська Ангеліна Олександрівна 52676701 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043430; 2021р. 
- 0043430

Архітектура та 
містобудування

190,000

132 9558393 862951

Яремчук Анна Богданівна 52786493 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209387; 2021р. 
- 0209387

Архітектура та 
містобудування

183,734

133 8810672 862951

Яріз Марія Віталіївна 52786400 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309769; 2021р. 
- 0309769

Архітектура та 
містобудування

185,134

22



134 8752009 862951

Яськова Марія Юріївна 52729809 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198375; 2021р. 
- 0198375

Архітектура та 
містобудування

182,067

135 8941172 862951

Яцина Олена-Стефанія Любомирівна 52705112 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219209; 2021р. 
- 0219209

Архітектура та 
містобудування

187,900

23


